comiti Berk’ quod faciat eos venire die? Lune proxima ante festum 

apostolorum Simonis et Iude. De predicto Willelmo de Wotton’ pre- 
ceptum est superius. Et de predicto Radulfo capellano mandatum 

est episcopo Line’ quod faciat eum venire in festo* apostolorum Simonis 

et Iude. Et predicti Robertus Pette et Iohannes Messias non sunt 

inventi; ideo exigantur ete. Et quia predictus Alanus, wodewardus 

iuratus, fuit malefactor de venacione; ideo per assisam foreste pre- 

dictus boscus de Bulax, quem custodiuit, capiatur in manum domini 

regis. 
Postea inquisitum est et conuictum per omnes viridarios tocius 

foreste in comitatu Norhamt’ quod Radulfus de Heyes, balliuus 

comitis Warwyk’ apud Hampslap’ et qui habet terras apud Benstede 

iuxta Aulton’ in comitatu Suhamt’, Rogerus, Radulfus et Thurstanus 

filii Johannis filii Iohannis de Hampslap’, Henricus filius persone de 

Blithesworthe, Willelmus Wolfrich de Wyke homo Simonis Tuluse, 

Walterus homo Willelmi Tulouse et Thomas, qui fuit fils capellani 

de Blithesworthe, simul cum omnibus supradictis ex prouidencia 

consilio precepto et assensu Willelmi Tulouse intrauerunt forestam de 

Rokingeham predicto die* Mercurii in festo sancti Bartholomei et per 

duos dies precedentes; et occiderunt octo feras ad minus et vnam 

damam, ut predictum est, cuius capud predictus Simon Toluse abeidit 

et super pelum posuit; et predictus Ricardus Dewyas posuit billettum 

in gulam eius; et venacio predictarum octo ferarum in carecta Radulfi 

Vuelhering cariata fuit a foresta vsque Stanwygge; et ibidem fuit per 

vnam noctem ad domum Galfridi Russel, ipso non existente domi, 

nec aliquid inde sciente; et exinde cariata fuit apud Hamslap’ ad 

domum predicti Willelmi Toluse et Simonis, filii sui, qui hoc totum 

fieri fecerunt ; et ibi dicta venacio partita et commesta fuit ; et quod 

dum predicti malefactores fuerunt in foresta cirea predictam vena- 

1 MS. ‘quandam.’ 3 28 October 1272. 
2 24 October 1272. 4 24 August 1272. 
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on a stake in the middle of a certain clearing, which is called 

Harleruding, placing in the mouth of the aforesaid head a certain 

spindle; and they made the mouth gape towards the sun, in great 

contempt of the lord king and of his foresters. And the foresters, when 

they were at last perceived by them, hailed them ; and the evil doers 
shot at them against the peace of the lord king. And the foresters, 

after raising the hue upon them, fled and could not resist them, The